
RADA GMINY SECEMIN
29-14~ SECEM/N
woj. ś'.Vle "k~7.y,:I\lc

UCHWAŁA NR XXXlllf208/14
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 28 luty 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Secemin położonej

w obrębie geodezyjnym Krzepice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 r.. poz 594 z póżn. zm.), oraz art. 13 ust1, art. 28, art. 37 ust. 1 i art. 57 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.
ę51 z późnozm.)

Rada Gminy Secemin
uchwala:

~ 1. Wyraza się zgodę na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości
gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność gminy Secemin połozonej w obrębie geodezyjnym
8-Krzepice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 75 o pow. 1,23 ha, opisanej w księdze
wieczystej nr KI1W/00040792/5 prowadzonej przez IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z
siedzibą we Wloszczowie Sądu Rejonowego w Jędrzejowie.

~ 2. Wykonanie uchwały powierza się WÓjtowi Gminy.

~ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Uchwala Nr XXXlll/208f14 Rady Gminy Secemin z dnia 28 luty 2014 r.

PRZEWO :rczĄCY
RADY C lUNY

inż. Roma ~1arCiniak

SIrona 1 z 1



RADA GMINY SECEMIN
29-145 SECEMtN
woj. ~""ięt':lkr:-:ysl,ic

Uzasadnienie:

Działka nr 76 w ewidencji gruntów i budynków sklasyfikowana jest jako grunty orne i lasy, a w
związku z tym nie ma większego gospodarczego znaczenia dla Gminy Secemin. Natomfast środki
uzyskane z sprzedaży powyższej działki mogłyby być przeznaczone na bieżącą działalność Gminy.

"

Uchwala Nr XXXIII/208/14 Rady Gminy Secemin z dnia 28 luty 2014 r.

PRZEWO
RADY

inż. Roma

ICZĄCY
INY

arciniak

Strona 1 z 1


	00000001
	00000002

